
w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych 
oraz zadań własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815 i 1571) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. 
poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374 i 568) oraz Uchwały 
Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 719/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 8 kwietnia 
2020 roku w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, dokonuje 
się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po strome dochodów 
w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 719/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 8 kwietnia 
2020 roku w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, dokonuje 
się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie 
zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie informacji 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020 r.

Uchwala Nr 720/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 720/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 8 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I, Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 759 082,00 -8 690,00 4 750 392,00

Kazein dochody bieżące 4 759 082,00 -8 690,00 4 750 392,00

851 Ochrona zdrowia
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 082 700,00 11 700,00 1 094 400,00

Razem dochody bieżące 1 082 700.00 11 700,00 1 094 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

390 752,00 20 424,00 411 176,00

Razem dochody bieżące 390 752.00 20 424,00 411 176,00

855 Rodzina
85504 Wspieranie rodziny

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

37 711,00 1 457,00 39 168,00

Razem dochody bieżące 37 711,00 1 457,00 39 168,00

85508 Rodziny zastępcze
2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wvchowvwaniu d/icci

785 033,00 20 115,00 805 148,00

Razem dochody bieżące 785 033,00 20 115,00 805 148,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 7 055 278,00 45 006,00 7 100 284,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 720/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 8 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

2 338 656,00 30 732,00 2 369 388,00

Razem dochody bieżące 2 338 (>56,00 30 732,00 2 369 388,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 338 656,00 30 732,00 2 369 388,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 720/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 8 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4010
4020
4180

3070

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
Razem wynagrodzenia i pochodne
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

39 200,00
42 800,00

518 072,00

600 072,00
167 200,00

167200,00

50,00
-40,00

-5 400,00

-5 390,00
-3 300,00

-3 300,00

39 250,00
42 760,00

512 672,00

594 682,00
163 900,00

163 900,00
Razem wydatki bieżące 767 272,00 -8 690,00 758 582,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 767 272,00 -8 690,00 758 582,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 720/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 8 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

851 Ochrona zdrowia
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Razem zadania statutowe

1 082 700,00
1 082 700,00

11 700,00
11 700,00

1 094 400,00
1 094 400,00

Razem wydatki bieżące 1 082 700,00 11 700,00 1 094 400,00

—— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE__________________ 1 082 700,00 11 700,00 1 094 400,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 720/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 8 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzime

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne

151 344,00
30 766,00

5 216,00

187326,00

17 067,00
2 939,00

418,00

20 424,00

168 411,00
33 705,00

5 634,00

207 750,00
Razem wydatki bieżące 187 326,00 20 424,00 207 750,00

855 Rodzina
85504 Wspieranie rodziny

4010
4110
4120

3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

1 179,00
203,00

29,00

1 411,00
36 300,00
36300,00

215,00
37,00

5,00

257,00
1 200,00

1 200,00

1 394,00
240,00

34,00

1 668,00
37 500,00
37 500,00

Razem wydatki bieżące 37 711,00 1 457,00 39 168,00

85508 Rodziny zastępcze
4010
4110
4120

3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

6 495,00
1 119,00

159,00

7 773,00
777 260,00
777260,00

167,00
28,00

4,00

199,00
19 916,00

19 916,00

6 662,00
1 147,00

163,00

7 972,00
797 176,00
797176,00

Razem wydatki bieżące 785 033.00 20 115,00 805 148,00

—— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE__________________ 1 010 070,00 41 996,00 1 052 066,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 720/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 8 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210
4230

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych
Razem zadania statutowe

141 126,00
19 600,00

160 726,00

6 400,00
6 437,00

12 837,00

147 526,00
26 037,00

173 563,00

Razem wydał Id bieżące 160 726,00 12 837,00 173 563,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 160 726,00 12 837,00 173 563,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 720/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 8 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

160 800,00
160 800,00

17 895,00
17 895,00

178 695,00
178 695,00

Razem wydatki bieżące 160 800,00 17 895,00 178 695,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 160 800,00 17 895,00 178 695,00


